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DOCTOR LIFE Vita Kelp Jod 350 100 kapsułek
 

Cena: 44,90 PLN

Opis słownikowy

Producent DOCTOR LIFE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościDOCTOR LIFE Vita Kelp Jod 350 100 kapsułekVita Kelp Doctor Life zawiera najwyższej jakości wodorosty morskie Kelp,
które są naturalnym źródłem biodostępnego jodu. W jednej kapsułce znajduje się aż 350mg organicznego jodu. VitaKelp jest wysoce
odżywczym wodorostem z gatunku Ascophyllum nodosum, pozyskiwanym z dziewiczych fiordów wysp Szkocji. Profil odżywczy
VitaKelp– przewyższa inne rośliny lądowe i dostarcza minerały na poziomie przekraczającym inne „superfoods”.Ascophyllum nodosum-
wodorosty występujące wzdłuż linii brzegowych są cennym źródłem makroelementów i minerałów śladowych. Kelp jest cennym
suplementem ze względu na dużą zawartość jodu, który wspomaga prawidłowe funkcjonowanie ważnego gruczołu jakim jest tarczyca.
Kelp oprócz jodu zawiera 12 naturalnych witamin m.in. A, B1, B2, C, D, E; mikro i makroelementy takie jak żelazo, sód, fosfor, wapń, potas
i inne. Kelp to naturalne źródło jodu, który jest niezbędny w syntezie hormonów tarczycy, która wpływa na proces rozwoju i
funkcjonowania mózgu i układu nerwowego a także reguluje energię i temperaturę ciała. Kelp Doctor Life wspomaga system
odpornościowy, zapobiega wielu chorobom, poprawia trawienie, reguluje metabolizm i wpływa na dobre samopoczucie.Jod zawarty w
VitaKelp pomaga:-w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy,-w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i metabolizmu
energetycznego,-w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych,-prawidłowego wzrostu dzieci.Zalecane spożycie1 kapsułka z
jedzeniem.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiWodorosty morskie (Ascophyllum nodosum) zawierające
jod; otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza).

Skład zalecanej dziennej porcji 1 kapsułka % RWS
Wodorosty morskie: Kelp 500mg -
zawierające: Jod 350mcg 233%

 

*% RWS- referencyjna warto?? spo?ycia

ProducentDoctor Life Sp.z o.o.,ul. Tomaszowska 57,26-425 Odrzywół
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 09-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/doctor-life-vita-kelp-jod-350-100-kapsulek.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

